PAGE

РОСТОВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от « 28 » мая 2009 г.                                                                                                № 15
Об утверждении внесения изменений в генеральный план, разработанный проектным институтом «Омскгипросельхозстрой» в 1985, в виде проекта схемы планировочной структуры генерального плана п. Ростовка  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района   Омской области

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесения изменений в генеральный план, разработанный проектным институтом «Омскгипросельхозстрой» в 1985, в виде проекта схемы структуры генерального  плана  п. Ростовка   Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района   Омской области (далее проект схемы планировочной структуры генерального плана п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.Н.Савельев
PAGE
2